
UCHWAŁA NR XI/17/2012
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.)  oraz 
art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152 poz. 897 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 
w Urzędzie Miejskim w Starachowicach w terminie od 3 czerwca 2013r. do 12 lipca 2013r., uwzględniając 
zapisy art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012r. poz. 391 z późn. zm.). 

2. Do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dołączyć wykaz 
osób zamieszkujących na nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do deklaracji. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy złożyć nową deklarację (korektę), w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3743



D.1. OSOBA FIZYCZNA
D. DANE IDENTYFIKACYJNE

D.4. ADRES DO KORESPONDENCJI

D.3. DANE NIERUCHOMOŚCI ­ na której powstają odpady komunalne

D.2. POZOSTAŁE PODMIOTY

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI ­ dla nieruchomości na terenie Gminy Starachowice, na których

zamieszkują mieszkańcy
Ustawa z dnia 1 3 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.)

Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach.

14 dni od dnia zamieszkania lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych

w deklaracji. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie od 03.06.2013r. do 12.07.2013r.

Podstawa
prawna:
Składający:
Termin składania:

Urząd Miejski w Starachowicach ul. Radomska 45 27­200 Starachowice
B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI

zaznacz właściwy kwadrat

pierwsza deklaracja

zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji (data zaistnienia zmian)

zaznacz właściwy kwadrat

Właściciel Współwłaściciel

Użytkownik wieczysty Zarządca nieruchomości

2. Nazwisko i imię/imiona

7. Numer telefonu

4. Nazwa pełna

3. Pesel

5. NIP/Nr KRS 6. REGON

8. Ulica 9. Nr domu 10. Nr lokalu

11 . Ulica

17. Numer telefonu 18. Adres e-mail/skrytka EPUAP

12. Nr domu 13. Nr lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy

Inny podmiot władający nieruchomością

Pola jasne należy wypełnić komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem.

16. Poczta

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/17/2012
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 30 listopada 2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3743



E.1. SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJE

20. Oświadczam, że: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Wyrażam zgodę na przesyłanie informacji drogą e-mial, sms

19. Oświadczam, że: (zaznaczyć właściwy kwadrat)1

odpady będą zbierane w sposób

selektywny

odpady nie będą zbierane w sposób

selektywny

E.2. WYLICZENIE OPŁATY
21 . Stawka opłaty od osoby (zgodna z Uchwałą Rady Miejskiej w

Starachowicach w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gaspodarowanie

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty) w zależności od

wybranego w części E.1 . punkt 19. sposobu zbierania odpadów komunalnych.

22. Liczba osób zameldowanych na nieruchomości wskazanej w części D.3.:
a) na stałe

b) czasowo

23. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D.3.

24. Wysokość miesięcznej opłaty (kwotę z pozycji 21 pomnożyć przez ilość

osób z pozcji 23)

25. Wysokość kwartalnej opłaty (kwotę z pozycji 24 pomnożyć przez 3

miesiące)

1 - Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z zadeklarowanego selektywnego

sposobu zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę stosując wyższą stawkę jak za odpady nie

zbierane w sposób selektywny.

kompostuje odpady zielone w ilości nie kompostuje odpadów zielonychm3

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 101 , poz. 926 z póz. zm.)

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi.

Zgodnie z art. . 233 § l kodeksu karnego (Dz. U. 2012 r. poz. 611 .), składający zeznanie mające służyć jako dowód w

postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznając nieprawdę lub zatajając

prawdę podlega karze pozbawienia wolności do lat 3, oświadczam, że dane podane przeze mnie są zgodne z prawdą.

NieTak
Data Czytelny podpis

Pouczenie.

1 . W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o

postępowaniu egzekucyjnym w administracj i (Dz. U. z 2005 r. Nr 299, poz. 1 954 z późn. zm.).

E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

F. ZAŁĄCZNIKI
1 . Wykaz osób zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w części D.3.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3743



Załącznik 1 do Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami - dla nieruchomości na

terenie Gminy Starachowice, na których zamieszkują mieszkańcy

Wykaz osób zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w części D.3.

Lp. Nazwisko Imię PESEL

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3743


		2012-12-13T14:07:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




